parle doiniis et arw, in c. A. juxla pallatium ejusdem civitatis juxta Johannem dictum Junge

militem e. u. p. et o. a. juxta domum ivliclo prefati bielheri sile, pro iudiviso pro 15 Iii),

i-' den. Arg. A. 1. (per jadum calami). Wil. l.(pro Odilia). actum I I kalendas maji, a. d.

i:C«)'. April »1.

Au* StnuuJt. SUuit A G V. 1' lud 37. ur. mb c. »ig. jxnd

1258. Margareta, ahlialissa mouasterii s. Slephani Arg., de consensu capiluli et episeopi ivnn.».

vendit suli eondi. ione reemp« ionis KeimboIcK Gerhardo el Jaroho, canonici* mouasterii pre-

is» dicti, oxecutoribus quondam Johannis dicti ile Euenheim, lundatoris allaris aposlolonim ron-

slructi in diclo monasterio prope lonlem s. Athale el 2 prebendarum sacenlolalium ibidem,

nomine unius diclarum prcbendnruin, quam nunc* detinet Nicolaus dictum Gurteier, ejusdem

altaris prel>endarius, redditus seu oensus aniiuos 5 lib. den. Arg. super curia et domo abbatie

in diclo monasterio sitis et specialiter super doimbus, que tuerunt olim Hugoiiis dil ti Joche

•r> et San?, uxoris ejus, solvendos per alibalissam in feste purilicationis b. Marie virgiiiis, pro Februar 2.

54 lib. den. Arg. 18 Hb. de prediclis 54 cniivertende sunt in redditus annuos pro nnniver-

sario quondam 1 (rigide abbalisse peragendo. et de ipsis (annuo censu I lib.) oneral domos

pmlktas. jus reeniptionis abbatissa sihi reservat, sigilla episeopi, abhatissc et eapiluli sunt

appensa. aetum a. d. 1IEI0, (> kalendas niaji '. April 20.

:*> Am« Strusuft. Hei A. II 2GU8 or. mb. <\ 3 xig. peiul. Map*, rt trmmßxo de dato 1335.

J259. (j. j. c. A. Metza, lilia quondam Kritsebonis de Sebsilsheim civis Arg-, in remedium

auime ipsius de ronsensu Heimltoldi armigeri, sui nati, donavit abbatisse et eonventui munus-

terii s. Cläre i. in. A. domuin et areain, in c A. uf der Ahnende sitas juxta Nicolaum

dictum Stange e. u. et e. p. a. juxta Katiierinam, liliam diele Wisin civ. Arg. 5
, sub condi-

x, eionibus infrascriptis. A. 1. eondiciones adjecte sunt he : videlicet qund perpetuia tenqwiibus

11 paupercule sorores de tertia ivgula s. Krancis«i (vulgariter dicendo Hegel swester) vite

laudabilis et convoi-sationis boneste domum prescriplam inhabitare det>eant : quarum una

tarnen si cesserit vel decesserit, lociens intia quindenam proxiinam post illins c^ssionem vel

decessionem superstiles sorores in pretala domo eonmorantes aliam possint el debeant öligere

w et reeipere loco sui ; que si in ea eligenda inl'ra quitideiiatn nequiverint conconlare, extunc

ganlianus t'talium minorum Argentinensis eligere unam poterit juxta suum plaeitum. si qua

vero ex prediclis talis esset auf efficerelur, ipiod majori el saniori parli reliquarum sororum

ejus vita et ronversatio non placeret, illa taniquam ovis morliida ad mpiisitionem dicte majoris

el sanioris partis |ici gardianum pivtlii tum se|»ai-etur a dieta domo, denen t eciam sorores

«...
' Vgl. nr. 720 uml 1206 * Vgl. t,r I0»0, 11 Vgl », «73 und 1t»7 und .S/r. (i. «. UN. S. 187.
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1330 Mai 9.

onttio corivrlimii? et rc^imiiu!' ejusdem gubernari av eitlem sempei obedire in ouimlius Ileitis

el lionostis. si gardianus diclo domus seu ahhatissa el conveutus ilicti moiiastcrii aliud, cjuain

est presiriptum, vulucrint ordinäre, extunc ipso facto omne jus, quod i|isis competit, ad

labricam eeolcsie Arg. devolvitur, ila tarnen quod omnia premissa, quoad |tauperculas sorores

predictas ac ipsam domum, in suo rohore perpetuis temporibus debcant perdurare ; hanc r'

condicionem adjeeil donatrix, dicta domus ex parte sedis aposlolicc aut ex mandato spiri-

luali vel seculari qualicumque annullaretur, ita si sorores paupercule amoverentur de eadem

domo, quod tum; domus et arca prescripte per abbatissain dicti monastcrii vendantur et cum

pretio inde reeepto ac cum redditibus subseriplis prebenda saeerdolalis instituatur, in loco,

tibi tunc gul>crnatoi'ihus dictarum sororum soluti anime ipsius donatricis magis visum ftioiit <"

expedire. insuper dicla donatrix sororibus suis pauperculis donatione inier vivos donavit red-

ditus infraseriptos de consensu Reinboldi predieli sub hiis condicionibus, videlicet quod magislra

diele domus de redditibus prescriptis perpetuis teiiiporihus singulis diebus 1 denarium Ai>'.

oll'erre debeat in ecclesia tralruin minorum diele domus in ipsius donatri< is et progenitorum

suorum animarum |-emedium, quodque eadem magislra 10 lumina cerea perpetuis temporibus '">

singulis annis in anniversariis subscriptis super sepulera persona rum suhscriptarum deponere

debeat ac teneatur, 2 videlicet lumina super sepulcrum quondam Fritschonis, patris ipsius

(iki..ii>r .»i donatricis, cujus anniversarium est 7 kalendas novembres, item 2 lumina in anniversario

NDVcinix r s>. quondam Kalberine, matris ipsius donatricis (die b. Kalberine), item 2 quondam lieimboldi

Mui x. liatri.s ipsius donatricis (8 idus maji), item 2 Adelbeidis, olim cellerarie diele Metze (2 idus a»

Miirt Ii. Nuv. l. mareü), item 2 in die omiiium sanetorum super dictum sepulcrum, quod est apud fralres